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Pastorn har ordet 
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Nu är det tid att jaga älg. Som jag har väntat! Inte för att jag är jä-
gare själv men för att frysen fylls till bredden av godsaker. För det är 
resultatet av jakten som jag längtar efter.  

På 90-talets slut så satt jag på en buss på väg till Alpe d'Huez, en ort i 
den franska delen av alperna. Vi hade sex dagar framför oss med ski-
dåkning, långa pister, god mat och trevlig gemenskap. Vi var 50 ung-
domar som var taggade till tänderna och hade en mer än en vecka 
tillsammans. Nu satt vi och blev inspirerade med filmen Snowroller av 
Lasse Åberg, en film som var tradition på alla våra bussresor. 

Då kom jag på mig själv att längta hem.  

Jättedumt. Hur kom de tankarna in i mitt huvud? Vi skulle ju ha en kanonvecka framför så satt 
jag och längtade hem.  

Jag insåg där på bussen att det inte var för att jag älskade allt hemma som fick mig att längta. 
Nej, jag ville komma hem för att ha något att berätta för alla jag möter. Jag ville absolut inte 
skryta om mina olika bravader utan snarare ge tips till andra var de skulle åka. Var de skulle bo 
om de kom till samma ort, vilken backe de skulle se till att åka och vilken restaurang de skulle 
besöka och vilken sol-faktor de behövde för att de skulle få en så bra reseupplevelse som möj-
ligt. Samma längtan finns också idag: var är det bra att parkera, vilken resväg är bäst, vilka bil-
jetter ska de helst köpa, vilken film ska de se på bio och vilken maträtt ska de inte beställa 
eftersom den är så överskattad osv. Att längta hem i positiv bemärkelse för den situationen jag 
befann mig i var bara rolig. 

Jag har två vänner som kom ihop sig när de reste jorden runt. De kom till Peking och där blev 
de tyvärr oense, för den ena kompisen hade blivit nöjd och ville hem. Medans den andra hade 
drömt om att åka Transsibiriska järnvägen, så de valde att skiljas åt. Den ene satte sig på ett 
flyg hem till Sverige igen och den andre på ett tåg som tog henne hela vägen till Moskva.  

Markus, som har skrivit det andra evangeliet, var en ganska ung kille, kanske i äldre tonåren. 
Han var ute och reste tillsammans med Paulus som var typ tio, kanske tjugo år äldre. De hade 
kommit till Perge, en stad som låg vid Medelhavets kust, där Turkiet ligger idag. Där hände nå-
got, det kan vi läsa om i Bibelns bok Apostlagärningarna för i det 13 kapitlet valde Markus att 
åka hem. 

Kanske var det så att Markus bara längtade hem, en längtan som var i negativ bemärkelse 
eftersom han inte trivdes. Han ville hem igen. Markus kom från en ganska välbärgad familj i 
Jerusalem med tjänare som lagade maten och kanske blev det för svårt att bo inackorderad 
hos okända. Så var han en skugga av den store Paulus, resepredikanten som var intensiv och 
framåt och hela tiden ville ha nya äventyr. Kanske hade det blivit en så stor spricka dem emel-
lan att de valde att skiljas åt.  

Jag har en dubbel längtan. En längtan att se nya saker, att upptäcka nya miljöer och låta andra 
människors erfarenheter berika mig. Samtidigt vill jag längta efter lugnet här hemma, en öp-
pen spis och en djup fåtölj som är svår att ta sig ur. Gärna med en kopp kaffe i handen eller en 
korv som grillas i elden. Precis som en del jaktlag gör då de jagar älg. 



Oktober 
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2 mån 19.00 Kvinniorerna 
Moa Broman berättar om sitt jobb i Skog och Natur. 

3 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 
Miniorerna får höra om Den vänlige främlingen och Scouterna har Pyssel med märken och 
ved i scoutskogen.  

4 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

5 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Baptistkyrkan står för programmet. 

Missionshelg med Rune Andréasson 
30/9 lör 19.00 Missionskväll med servering 
Andreas ”Ante” Lindström, Sven-Olov Östman och Rune Andréasson. 

1/10 sön 11.00 Missionsgudstjänst med nattvard. Söndagsskola och café. Erik Westman, 
Barbro Tjernström och Rune Andréasson. Söndagsskolan har programmet ”Pärlplattor”.  

6 fre 19.00 Skördeauktion i Församlingshemmet 

8 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Gudstjänstledare är Kristina Näsström och predikan av Andreas ”Ante” Lindström.  
Vi samlar in en månadsgåva till vår församling. På söndagsskolan är programmet Godiskorg.  

10 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 
Fröken Rosa är programpunkten för Miniorerna medan Scouterna har Stoj i scoutskogen och 
ombeds ta med ficklampa. 

11 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

15 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Helena B Lindström ansvarar för gudstjänstledning och Andreas ”Ante” Lindström predikar i 
dagens gudstjänst. På söndagsskolan är programmet Lejon.  

16 mån 19.00 Kvinniorerna 
Förbandsrivning. 

17 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 
Miniorerna har Smått och gott medan Scouterna lär sig om Scoutskogen och naturen. 

18 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

19 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka står för programmet. 

22 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Aina Arvidsson leder dagens gudstjänst där vi också får lyssna till Thomas Ahlberg som är da-
gens predikant. Ingen söndagsskola idag! 



November 

24 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 
Påsar med pengar är programmet för Minor och Scouterna gömmer sig i Mörkerkurragömma. 

25 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

29 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Idag ser och lyssnar vi till herrarna Gunnar Näsström, gudstjänstledare och Andreas ”Ante” 
Lindström, predikant. På söndagsskolan är programmet Änglar.  

30 mån 19.00 Kvinniorerna 
Pastor Ante på besök. 

Allhelgonahelgen  
4 lör 11.00 Minnesgudstjänst 
Andreas ”Ante” Lindström. Servering. 

5 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Jerry Gyll är gudstjänstledare och Andreas ”Ante” Lindström predikar. 
Vi samlar in en månadsgåva till vår församling. Ingen söndagsskola då det är Höstlov. 

Foto: Kaj Larsson 
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1 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

2 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Baptistkyrkan står för programmet. 
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7 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 
Miniorerna pratar om Den bästa sångaren och Scouterna om en Scoutkompis. (Från och med 
denna vecka är scouterna inomhus.) 

8 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

12 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Uno Tjernström håller i taktpinnen och Andreas ”Ante” Lindström predikar. På söndagsskolan 
är programmet Stjärna.  

13 mån 19.00 Kvinniorerna 
Besök av Amanda Andersson på Näsgården. 

14 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 
Miniorerna har Jag kan se och Scouterna övar inför Scoutinvigningen på söndag. 

15 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

16 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka står för programmet. 

19 sön 11.00 Barn– och familjegudstjänst med scoutinvigning 
Idag blir de nya scouterna invigda i vår kår och det är märkesutdelning. Helena B Lindström 
leder samlingen och Andreas ”Ante” Lindström predikar. Efter gudstjänsten är det servering 
med söndagsskolans kakbuffé och försäljning. 

22 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 
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Luciafest! 
Lördag 9 december 19.00 är Lucia med vänner på besök i Baptistkyrkan.  
Våra barn– och ungdomsgrupper avslutar höstens program med en julfest. Servering. 

1a advent 
3 sön 11.00 Gemensam gudstjänst med Skorpeds Kyrka. 
I dag leder vår pastor Andreas ”Ante” Lindström och i lyssnar till en predikan 
av Niclas Larsson, komminister i Skorpeds Kyrka. Servering. 

5 tis 18.30 Scouterna, miniorerna och söndagsskolan 
Övning inför lördagens scoutinvigning. 

6 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

2a advent 
10 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Andreas ”Ante” Lindström är gudstjänstledare och dagens predikant. 

13 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

14 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka står för programmet. 

3e advent 
17 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Idag hålls ingen gudstjänst i Baptistkyrkan, däremot går vi till Skorpeds 
Kyrka för att vara med på deras! Efter är det grötfest i Församlingshemmet. 

20 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

4e advent—Julafton 
24 sön 12.00 Samling runt Julkrubban 
Kom till Baptistkyrkan och lyssna då vi bl. a läser julevangeliet. Kristoffer 
Arvidsson med flera ser till att det blir ett fint firande.  

31 sön 21.00 Nyårsbön 
Karin Johansson och Andreas ”Ante” Lindström tar hand om denna samling. 

26 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Idag tar Danne Åberg hand om gudstjänstledningen och vi får lyssna till en predikan av 
Kenneth Lindmark som är på besök. Söndagsskolan har avslutning med ballonger, fika och 
tipsslinga. 

27 mån 19.00 Kvinniorerna 
Höstavslutning med glögg och pepparkakor hos Karin Johansson i Uberg. 

29 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

30 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Baptistkyrkan står för programmet. 
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Januari 
7 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Jerry Gyll är gudstjänstledare och predikanten för dagen är Andreas ”Ante” Lindström. 

10 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

11 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Baptistkyrkan står för programmet. 

14 sön 11.00 Dela med dig-gudstjänst och café 
Denna gudstjänst är en vittnesbörds-gudstjänst, alltså en stund då alla besökare får dela med 
sig av det som ligger på hjärtat. Det kan vara något som är förberett eller spontant i stunden. 
Anna-Karin Åberg är gudstjänstledare. Efter caféet är det ett Församlingsmöte. 

17 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

21 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Idag är gudstjänstledaren och predikanten en och samma person: Andreas ”Ante” Lindström.  

24 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

25 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka står för programmet. 

26-28 Allianskampanjen 2024 (Läs mer om årets kampanj på nästa sida) 

31 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 



Pastor: 
Andreas ”Ante” Lindström 
Antes väg 24 
895 97 Skorped 
0730-41 60 60 
 
Ordförande: 
Gunnar Näsström 
Mosjö 141 
895 97 Skorped  
0705-88 85 44 

Kassör: 
Erik Westman 
Lännäs 122 
895 97 Skorped  
0702-29 20 56 
 
Församlingens konto: 
Bg: 5049-2750 
Swish: 123 089 81 14 

Skorpeds Baptistförsamling 

Skorpedsvägen 21, 895 97 Skorped, 0661-300 85, pastorniskorped@gmail.com 

Ungdomsrådets ordförande: 
Kristoffer Arvidsson 
Faktorsvägen 13 
895 97 Skorped  
0738-37 26 32 
 
Ungdomsrådets kassör: 
Linnea Nilsson 
Antes väg 11 
895 97 Skorped  
0730-47 44 01 
Ungdomsrådets Bg: 5714-5575 

26/1 19.00 Gudstjänst i Betania, Skureå 

  27/1 19.00 Gudstjänst i Skorpeds Baptistkyrka 

  28/1 11.00 Mässa i Skorpeds Kyrka 

Allianskampanjen 2024 med Mikael Hallenius 

Tre dagar, tre kyrkor och tre gemensamma gudstjänster 

Berätta om dig själv i två meningar! 
Jag är gift med Agneta och har tre vuxna barn. Jag jobbar som lärare på Örebro Missionsskola 
och är pastor tillsammans med min fru i församlingen Mötesplatsen.  

Hur ser din vardag ut idag? 
Olika uppgifter som lärare, författare, resande predikant och pastor i en skön mix. Det finns 
också alltid plats för att gå långa promenader och att kolla på fotboll.  

Vad kan vi förvänta oss i gudstjänsterna du predikar i? 
Jag kommer att predika och undervisa utifrån temat: "Vägar till en gemensam och växande tro"  


